

## Yüksek enflasyon 'üretimi' etkiliyor

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, yüksek enflasyonun üretim hızını yavaşlattığını söyledi.

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, üretimde yüksek enflasyona bağlı bir yavaşlama yaşandığını söyledi. Başkan Güngör, "Yüksek enflasyon



en çok üretim yapan firmaları etkiledi. Enflasyona bağlı hammaddede maliyetlerinde yaşanan fiyat değişimi ürünün işlenip piyasaya sürülmesi için geçen zamana kadar yeniden değişiyor. Tabii bu durumda tırtıcı firmalar ile toptan ve perakende satış

yapan firmalar arasında uzun vadeli anlaşmalar yapılmasını engelliyor" dedi.

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, sanayiye domik üretimde yüksek enflasyona bağlı yaşanan bu üretim hızının yavaşlaması sıkıntısının bir benzerinin tarımda da yaşandığını altını çizdi. Başkan Güngör, "Tarımın vazgeçilmez olan ilaç, gübre ve akaryakıt fiyatlarında yaşanan yüksek enflasyona bağlı değişimler üreticilerin üretim maliyetlerinin sürekli yükselmesine ve tarımsal üretimin kar paylarının neredeyse yok seviyesine inmesine sebep oluyor. Tarımda stratejik bazı belli ürün kalemleri subvansiyonla desteklenmeli" diye konuştu.

Başkan Güngör, enflasyonla daha etkin mücadele edilmesine iş şartları da göz önünde bulundurulduğunda 2023 yılının ilk çeyreğinde üretim hızının beklentilerini çok altında kalabileceğini kaydetti.



HABER MERKEZİ

## Rektör Kalan özel öğrencileri kutladı

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nin (ALKÜ) katkılarıyla Antalya'da düzenlenen etkinliğe katılım gösteren özel öğrenciler ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ekrem Kalan'ı ziyaret etti.

ALKÜ Hayallerle Hayat Veren Toplumunun katkılarıyla Antalya Muratpaşa Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen atletizm etkinliğine katılan ve madalya kazanan özel öğrenciler, Topluluk Danışmanı Doç. Dr. Sibel Nalbant, topluluğun temsilcileri ve özel öğrencilerin aileleri ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ekrem Kalan'ı makamında ziyaret etti. Elde edilen başarılarından dolayı özel öğrencileri tebrik eden Rektör Kalan özel öğrencilere ziyaret sırasında yakın ilgi gösterdi. Atletizm etkinliğinde gülle atmadı Armağan Demural ile Tuğçe Özel, 100 metre koşusunda Elif Duygu Marangoz, Tuğba Soykan ve Damla Anılla, 400 metre koşusunda Efe Babadoğan yarışmalarını somuncunda madalya takdim edildi.

ALKÜ öğrencilerini duyarlı davranışları için kutlayan Rektör Kalan, "Hayallerle Hayat Veren Topluluk öğrencilerimizin takdirle şayan davranışları ALKÜ ailesi olarak bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor. Özel öğrencilerimiz için hocalarımız ve onların yetiştiği öğrencilerimiz bu anlamda hem büyük bir gayret gösteriyor hem de yaptıkları faaliyetleri topluma güzel bir örnek sergiliyorlar. Böylesi güzel davranışları ödüllendirmek lazım. Aldığımız karar doğrultusunda bu tarz faaliyetlere katılacak öğrencilerimiz ALKÜ Spor Kulübü çatısı altında desteklenerek yarışmalara katılacaklar. Her birine ayrı ayrı teşekkür ederim" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

# SİNAN OĞAN'DAN 6'LI MASAYA ÇAĞRI



Lider Haber TV'de Ahmet Demir'in sunumuyla gerçekleşen Gündem Özel programına, TÜRKİSAM Başkanı ve Bağımsız Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan konuk oldu. Açıklamalarında 6'lı masaya çağrıda bulunan Oğan, "Ya gelin bu kardeşinin destekleyin ya da bir Türk Milliyetçisini aday yapın biz destekleyelim" dedi.

uluslararası ilişkiler ve Stratejik Analizler Merkezi (TÜRKİSAM) Başkanı ve Bağımsız Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Lider Haber TV ekranlarında yayınlanan Gündem Özel programının konukları oldu. Gazeteci Ahmet Demir'in sorularını yanıtlayan Oğan, bağımsız Cumhurbaşkanlığı adaylığını sebeblerini açıklarken ilk defa Lider Haber TV ekranlarında 6'lı masaya da çağrıda bulundu. Türkiye'nin Savunma Sanayii alanında başarısının gurur verici olduğunu söyleyen Oğan, Rusya-Ukrayna savaşında Türkiye'nin stratejisi hakkında da açıklamalar yaptı.

**OĞAN'DAN 6'LI MASAYA ÇAĞRI**

Sinan Oğan, Cumhurbaşkanlığı adaylığı konusunda 6'lı masaya çağrıda bulundu. Oğan, "Ey 6'lı masa, ey 6'lı masayı oluşturan Sayın Genel Başkanlar, aday aramayı bırakın. Bugün Türk Milleti'nin önüne çıkan bir Türk Milliyetçisi aday var. Ya gelin bu kardeşinizi bir Türk Milliyetçisi aday olarak destekleyin ya da bir Türk Milliyetçisini aday yapın biz destekleyelim. Biz illa aday olalım derdinde de değil. Bizim derdimiz kolluk derdi değil. 6'lı masanın amacı kazanırsa HDP'ye PKK'ya mesafe koymaksa kaysun bir Türk Milliyetçisi aday. Bende buradan söz veriyorum

ökeleceğim om destekleyeceğim. Ben bugün adayım. Millet İttifakı'nın adayının da Kemal Kılıçdaroğlu olduğunu düşünmüyorum ve Millet İttifakı'nın adayını Türk milliyetçilerin desteklemeyeceğini düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

**ARKASINDA DURAN SİYASİ DESTEK**

Oğan Cumhurbaşkanlığı bağımsız adaylığını şu sözlerle ifade etti: "Türk milletine, Türk Milliyetçilerine, Atatürkçülere, Kuray-ı Milliyetçilere, ulusalcılara, bu ülkenin millî ve beraberliğinden olan herkese bu kardeşiniz sırtına yaslaştı. Sırtını yasladığımız Türk Milliyetçilerimiz, Türk milletinin o PKK'lılardan, o HDP'lılerden, o Kandil'den çok daha büyük, çok daha güçlü, çok daha haklı olduğunu göreceğiz inşallah. Arka-nazda bir siyasi destek var. 3. ittifak kuruldu, Türkiye İttifakı. Türkiye İttifakı bizi desteklediğini açıkladı. Bu açıklanmaya rağmen ben bu partilerle ilişkiyi değilim. O partilerin çalışmaları güzel çalışmalar ama ben bir parti üyesi değilim. Türkiye'deki adaylarımız bağımsız olması kânaatiniyordum. Partili cumhurbaşkanının bu ilkenin şartlarına uygun olmadığının kanaatinden ve herhangi bir partinin adayından değil de bağımsız bir adayın desteklenmesi gerektiğini kanaatiniyordum. 'Yel değirmenlerine karşı savaş' mevzusuna

diyeceğim şudur; Evet karşındaki rakipimizin gücü. Karşındaki rakipimizin birisi devlet imkanlarıyla bizim karşımıza çıkıyor, diğeri de mülhalefetin ve belediyenin imkanları, siyasi partilerin imkanları, devlet hazinesinin siyasi partilere aktardığı paranın imkânlarıyla karşımıza çıkıyor. Biz ise kalbimizle, aklımızla, bilgimizle ve Türk milletinin duasıyla onların karşısındayız."

**SAVUNMA SANAYİ YATIRIMLARI**

Türkiye'nin Savunma Sanayii yatırımları ile ilgili, "Durdurmayı değil yapmaları teşvik edip daha fazla destekleyeceğiz" diyen Oğan, "Yapan cumhurbaşkanının dama-

diydi, kızdı, akrabasıydı, eşyidi dostuydu hiç önemli değil. Savunma sanayisinin başkanı hepimizin gururudur. Yapanlardan Allah razı olsun. Biz yapının kimliğine

bakmayız, yaptığını esere bakarız. O yüzden siyasetimizi adlı yapıyoruz. Siyasetimizi Türkiye değerleri üzerine inşa etmeye çalışıyoruz. Savunma sanayinde SIHA'ların, Kızı Elma'ların olması bana gurur veriyor. Her bir Türk evladı da bununla gurur duymalıdır ama ufak bir ama ekleyim buraya. Burada da fırsat eşitliğini sağlamak lazım. Oyle güzel şirketlerimiz var ki gençlik beyinler gençlik insanları mühendisler. Türkiye maşallah Türkiye milleti zekidir. Türk insanı pratik zekidir, pratik beyinlidir. Bazıları da göüp yurt dışında parlık

beyin arıyor. Gerek yok. Türkiye'de yeterince dünya bankasına yurten ekonomistler. Türk IMF'de ciddi pozisyonlarda olanlar. Türk, yani illa uluslararası tecrübe arıyorsun Maliye Bakanlığında, Hazine'de, Merkez Bankasında çok iyi ekonomistler var, ünversitelerde çok iyi ekonomistler var. Onun için sağda solda aramaya gerek yok" dedi.

## SİNAN OĞAN'DAN SEÇİM MESAJI

Bağımsız Cumhurbaşkanlığı adaylığıyla ilgili seçim mesajını dile getiren Oğan, "Biz diyoruz ki büyük Türkiye ve kullu tutan yolunda gelin Türkiyeyi beraber yönetelim, istişareyle yönetelim, konuşarak istişare ederek ve genel kararla yönetelim. Her bir vatandaşımızın sandığı bizim için. Her bir vatandaşımızın seçimi de kullanması lazım. Oyle namustur, hem de demokrasinin en önemli adımıdır. Lütfen sandığa gidin oyuymuzu kullanın. Tarafsız Cumhurbaşkanlığı adayları olarak Sinan Oğan'ı destekleyebiliriz. Bize kendimizi, projelerimizi anlatma fırsatı sunduğunuz için Lider televizyonuna, televizyonun yöneticilerine ve her bir çalışanına teşekkürler" diyerek sözlerini tamamladı.

# ANTGIAD'ın projeleri topluma örnek oluyor

ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği (ANTGIAD) üye buluşmasının konukları Ekonomik Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Yazar Dr. Şeref Oğuz oldu. Merkez Bankası önceki dönem İletişim Genel Müdürü Glasgow Üniversitesi Öğretim Üyesi Soner Başkaya'nın da misafiri olduğu ve ANTGIAD üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, "Türkiye ekonomisi, enflasyon, kredi, faiz ve emtia fiyatlarındaki trendler" konuşuldu.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren ANTGIAD Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sert, "Zorlu ve insanlık tarihinde ender görülen bir dönem yaşadık. Öncelikle hayatta kalmak, can sağlığını korumak ve işletmelerimizi ayakta tutmak için Covid döneminden önemli ve büyük bir mücadele verdik. Önceliklerimiz neredeyse tamamıyla değişti. Bazı üyelerimizin işletmeleri aylarca kapalı kaldı, böyle bir dönemde dahi önceliklerimiz arasında daha alt saraalarda görülen gönüllülük çalışmalarımıza hep birlikte devam etmiş. Elimizden geldiğince birbirimize bir aile gibi yardımcı olmaya çalıştık. Aile

olabilmenin birlikte olabilemenin ne kadar önemli ve anlamlı olduğunu bu dönemde gördük. Ne kadar doğru temellenen atılmış bir demek olduğumuzu böyle bir dönemde bile sayıya göğalarak göstermiş olduk" diye konuştu.

**TOPLUMSAL SORUNLARA ÇÖZÜM**

ANTGIAD üyelerinin yaptığı işlerin Antalya'ya daha sonra işe Türkiye'ye örnekleştirilmesini altını çizerek Sert, katma değer ve istihdam sağladığını belirtti. Sert, "Bugüne baktığımızda yaklaşık 20 milyar TL'lik bir ticari hacmi Antalya ve ülke ekonomisine kazandırdığımızı düşünüyorum. Bizim için rakamlar elbette önemli, elbette bir işletmenin ana amacı kar etmek fakat biz birlikte

bu çatı altında bir araya gelerek sadece kazanmayı arttırmayı düşünmüyoruz. Toplumsal sorunlara çözüm üretmek, kalkınmanın sağlanması ve beşeri sorunların da üstesinden gelmek için mücadele ediyoruz. Kişi başına düşen milli gelirimiz 9 bin dolarla dünya ortalamasından negatif ayrışmış olsa da kararlar bağlamıyoruz, dünyanın en büyük 20 ekonomisinin dışında kalsak da vazgeçmiyoruz. Kanaat eden değil, kabahatlere çözüm üretmek için mücadele ediyoruz. Bilimi, teknolojiyi ve aydınlanmanın temel olan özgür düşünceleri her zaman öncelikli tutuyor, çalışmalarımızı bu temel üzerine inşa ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Proje ve çalışmalarında ödülleri alıp, takdir gördüklerini söyleyen Sert, "Kamuyu ve çok değerli basınımızın



ilgisini çekecek açıklamalar ve görüşleri bildiriyoruz. Ne mutlu ki bu çatı altında, birlik olan bizlerin önünde hiç bir engel, hiç bir irade bulunmuyor. Bağımsız ve özgür düşünceli genç iş insanlarından oluşan aile bireylerimize gelecekte Antalya'nın ve Türkiye'nin kalkınmasında önemli görevleri üstlenmekten çekinmeyecektir. ANTGIAD ailemiz her zaman söyledüğümüz gibi bir okul, içinde bulunmuş ama fertlerimiz kımı zaman öğretmen kımı zaman öğrenci. Birlikte geliyoruz, birlikte öğreniyor ve daha iyi bir geleceğe hep birlikte hazırlanıyoruz. Biz, bizden daha tecrübeli büyüklerimizden ve onları deneyimlerinden yararlanıyor fakat birlik ve bütünlüğümüzde, yaklaşımlarımızda, çalışmalarımızda ve olaylara bakış açimizde da kimi zaman onlara örnek olmaya çalışıyoruz" dedi.

Ekonomik gelişmelerle ilgili bilgiler veren ve tecrübelerini aktaran toplantı konuşğu Şeref Oğuz sunumunu ardından üyelerin sorularını cevapladı. ANTGIAD Başkanı Osman Sert tarafından, günün anısına konuşma komşması Dr. Şeref Oğuz'a teşekkür hediyesi takdim edildi ve toplantı fotoğraf çekimiyle sona erdi. ■ İHA